2

[bookmark: _GoBack]МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«ИВАНОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ В.И. ЛЕНИНА»
(ИГЭУ)

ПРИКАЗ

       .     . 2021                                                                                          № ______
г. Иваново

1 апреля 2021 года состоится экскурсия в город Владимир в филиал «Владимирский» ПАО «Т Плюс» обучающихся  ИГЭУ.
На основании вышеизложенного,

п р и к а з ы в а ю :

1.Освободить от учебных занятий 1 апреля 2021 года обучающихся  ИГЭУ для участия в экскурсии в следующем составе:

	1.
	Козина Наталья Александровна
	4-24

	2.
	Кузнецов Егор Александрович
	4-24

	3.
	Соловьев Никита Андреевич
	4-24

	4.
	Сидорычев Илья Александрович
	4-24

	5.
	Лескова Елизавета Андреевна
	4-24

	6.
	Голубев Александр Алексеевич
	4-23

	7.
	Красиков Евгений Алексеевич
	4-23

	8.
	Комарова Елена Алексеевна
	4-23

	9.
	Косолапова Ксения Николаевна
	4-23

	10.
	Меткина Александра Сергеевна
	4-23

	11.
	Блохина Екатерина Леонидовна
	4-23

	12.
	Козлов Николай Павлович
	4-22

	13.
	Козлов Андрей Павлович
	4-22

	14.
	Сотнезова Анастасия Николаевна
	4-22

	15.
	Борзов Артем Андреевич
	4-21

	16.
	Баканова Елена Александровна
	4-27

	17.
	Чумак Глеб Артемович
	4-27

	18.
	Кузьмина Ирина Александровна
	4-27

	19.
	Галкина Анна Алексеевна
	4-27

	20.
	Шубин Даниил Денисович
	4-27

	21.
	Гусева Евгения Леонидовна
	4-29

	22.
	Суркова Анастасия Михайловна
	4-29

	23.
	Туляков Егор Алексеевич
	4-29

	24.
	Корышов Павел Владимирович
	4-29

	25.
	Силантьев Юрий Андреевич
	4-29

2. Руководителем группы назначить к.т.н., доцента кафедры ВЭТФ Мельникову Ольгу Сергеевну, возложив на неё ответственность за соблюдение техники безопасности в пути и во время экскурсии.

Проректор по НР						В.В. Тютиков